ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  126/2020 - PR

233/2020

233/2020

10/11/2020

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito  Municipal,  CLAIRTON CARBONI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

233/2020

126/2020-PR

PREGÃO PRESENCIAL

18/11/2020
18/11/2020
Aquisição de  33  TABLETS - Android 9.0 - 10" - Octa-Core 2.0 GHZ - Ram 2 Gb - M. Interna 32 Gb
Expans. até 128 Gb - Resolução 5.0 e 2.0 - cfe Descrição detalhada contida  no Anexo A ( Termo de
Referência) do edital. Aquisição com Recursos Vinculados ao Covid 19  e  Próprios..  ***  NOTA:  Edital
com PRAZO REDUZIDOS  confome Lei Nr. 13.979/2020

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

 LOTE:  1

ANDERSON VOLPI     (11763)

1 Tablet-{android 9.0}-{10"}-{2.0GHz}-{Ram. 2Gb}-{M.Intr.32
Gb}-{Expan.128 Gb}-{5.0 Mp e 2.0 Mp}-{WiFi +
Bluetooth}-{2G,3G,4G}-{1.USB,2.0}-{1.HDMI}-{p/Chip
Operadora}-{6.800 MAH}-{c/Carregador}-{Manual em
Português}-{c/Sensor Acelerômetro}-{c/Prot.Queda}-{p/Audio e
Video}-{12 meses Garantia}->> Produto  Acompanhado de
CAPA de Proteção Confeccionada em Nylon... >> 220 Volts  ou
Bivolt;     >>>>  Conforme  DESCRIÇÕES Detalhadas  no  Anexo
A ( Termo de Referência) deste Processo Licitatório.... - Marca:
POSITIVO

Un 33,00  0,0000     1.449,94 47.848,02

2 Capa p/ Tablet de 10" Confec. em  Nylon... - Marca: MD9 Un 33,00  0,0000     99,00 3.267,00

Total do Fornecedor: 51.115,02

Total Geral: 51.115,02

Tenente Portela,   18   de  Novembro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  126/2020 - PR

233/2020

233/2020

10/11/2020

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.044.4.4.90.52.00.00.00.00 (259),  2.223.4.4.90.52.00.00.00.00 (420)

Tenente Portela,   18   de  Novembro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)